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Vår tidligere sjef, gode kollega og venn døde 22. juni, 87 år gammel. Han var

født og oppvokst i Idd ved Halden og studerte medisin i Kiel. I yngre år var han

en habil bryter (tungvekt) i Halden Atletklubb. Etter endte studier og turnus

var han ved bakteriologisk avdeling, Haukeland, og var så militærlege på FN-

sykehuset i Gaza (1967). Veien videre ble indremedisin og hjertesykdommer.

Han arbeidet en lengre periode i Sverige, som han hadde sterk sympati for, før

han ved Aker sykehus dedikerte seg til spesialiteten hjertesykdommer.

Han stiftet i disse årene familie og fikk tre sønner. Senere ble Trond skilt. I

1982 ble han seksjonsoverlege for hjertemedisinsk seksjon ved sykehuset i

Fredrikstad. I tillegg til dette drev han slektsgården Storeholm. Han og Anne

Kari ble gift i 1992, og sammen delte de et sterkt politisk engasjement.
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Trond var som lege preget av stor omsorg for pasientene. Det var alltid viktigst

at resultatet ble best mulig for dem. Han så de unge legene, tok dem med til

faglige møteplasser og tiltrodde dem oppgaver. Selv ble han trukket med i

styrearbeid i LHL og i Feiringklinikken, som var i drift fra 1991.

Hjertemedisinen var på den tiden i sterk utvikling. Det var sterk økning i

forekomsten av kransåresykdom. Kapasiteten til å utføre bypassoperasjoner og

blokking/stenting av disse årene var altfor liten, og Trond ble i slutten av 1980-

tallet en sterk pådriver for å organisere hjertebro for norske pasienter til

utlandet. Prehospital trombolytisk behandling av akutt hjerteinfarkt ble tidlig

innført i Østfold. Trond var også tidlig ute med høy aktivitet i

pacemakerbehandling, og Østfold hadde fra slutten av 1980-tallet sentralisert

denne tjenesten til ett senter der kardiologer la inn pacemaker i eget

hjertelaboratorium.

Trond ble sterkt avholdt av sine underordnede leger og av sykepleierne. Fra

årene i Sverige var han vant til at man i avdelingen var på fornavn med

hverandre. I Norge var ikke dette en selvfølge på 1980-tallet. I sykehussystemet

oppstår fra tid til annen ulike motsetninger mellom ledelse og ansatte. Når

folkene i hans avdeling kom i slike situasjoner, var Trond klar. Han sto opp for

sine folk og tok selv belastningen.

Vi som har hatt gleden av å arbeide med, lære av og ha ham som venn minnes

Trond med takknemlighet. Våre tanker går til hans kjære kone Anne Kari og til

sønnene Are, Thomas og Mathias med familier, som han følte så sterkt for.
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